g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 18018-1 FEAS INC VI

Més/ano referéncia MARCO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
28/02/2020 SALDO ANTERIOR
13/03/2020 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2019
17/03/2020 RESGATE

Aplicacdo 19/12/2019
19/03/2020 APLICACAO
20/03/2020 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2019
23/03/2020 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2019
25/03/2020 RESGATE

Aplicacéo 19/12/2019
31/03/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2020 3,704321595
31/03/2020 3,707250561

Rentabilidade

No més 0,0790
No ano 0,2674
Ultimos 12 meses  1,7884

Valor Valor IR Prej. Comp.
60.135,37

1.642,40
1.642,40
2.446,60
2.446,60
195,40
1.206,00
1.206,00
384,49
384,49
522,20
522,20

54.175,10

60.135,37
195,40
6.201,69
46,02
0,00

0,00
46,02
54.175,10

Valor IOF Quantidade cotas
16.233,841328
443,181620
443,181620
660,129674
660,129674
52,717618
325,363200
325,363200
103,727980
103,727980
140,873023
140,873023
14.613,283449

(G337261240502639038
26/05/2020 13:14:12

Valor cota

3,705929859

3,706241509

3,706540721
3,706626931

3,706714443

3,706884311

Saldo cotas

15.790,659708

15.130,530034

15.183,247652
14.857,884452

14.754,156472

14.613,283449

14.613,283449

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



